
 Región de Murcia
 Consejería de Educación, Formación y Empleo
 D.G. de Recursos Humanos
 Servicio de Personal Docente

Avda. de La Fama, 15
30006 MURCIA

www.carm.es/educacion

T. 968-279873/74 
FAX. 968-277601 

Listado De Incidencias De Secundaria 
Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicacion Semanal 20/03/2013     -      Listado a  20 de Marzo      de 2013, a las 08:52

Página 1 de 6

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

024258861
027450232
023258883
044628719
052827277
022948864

023027015

027450232
047455829

023031396

034817311

023258883
023283307

048346292

044628719
052827277
022948864
052825624

023038297

  MARIA CLEMENTA
  MARICARMEN
  RAMON
  ANA ISABEL
  M.DEL AMOR
  JOSE FCO.

  FCO JAVIER

  MARICARMEN
  EVA

  MARIA DEL MAR

  BERNARDO

  RAMON
  SANDRINE

  MARIA ADORACION

  ANA ISABEL
  M.DEL AMOR
  JOSE FCO.
  MªMERCEDES

  ISABEL MARIA

  ALCARAZ RISUEÑO
  BERBEL BERBEL
  ESPIN CANOVAS
  FUENTES TEROL
  MARIN CORRALEJO
  MARTINEZ LOPEZ

  ALAMO POSTIGO

  BERBEL BERBEL
  CONCHILLO MARTINEZ

  CONESA TORRES

  DIAZ LOPEZ

  ESPIN CANOVAS
  FLUET CARCELES

  FRASQUET VIDAL

  FUENTES TEROL
  MARIN CORRALEJO
  MARTINEZ LOPEZ
  MARTINEZ ORTIZ

  PEREZ CONESA

0590011 INGLÉS

0592011 INGLÉS

0592011 INGLÉS

0590112 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACION MECÁNICA

0592008 FRANCÉS

0592008 FRANCÉS

0590011 INGLÉS

0592011 INGLÉS

Falta Cese/Disponibilidad

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.



 Región de Murcia
 Consejería de Educación, Formación y Empleo
 D.G. de Recursos Humanos
 Servicio de Personal Docente

Avda. de La Fama, 15
30006 MURCIA

www.carm.es/educacion

T. 968-279873/74 
FAX. 968-277601 

Listado De Incidencias De Secundaria 
Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicacion Semanal 20/03/2013     -      Listado a  20 de Marzo      de 2013, a las 08:52

Página 2 de 6

DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

077712642

034817547

077716538

024258861
048493940

023271720

045568766

048502547

052815973

023046973

048544490

048615650

075138382

052526786
023270274

  MARI CARMEN

  LUISA MARIA

  MARIA

  MARIA CLEMENTA
  ISABEL PILAR

  CONCEPCION

  ISABEL MARIA

  NOELIA

  DANIEL

  AGUEDA

  IRENE

  MARIA DEL PILAR

  ISABEL VICTORIA

 ROCIO
 TRINIDAD

  SANCHEZ RUBIO

  SORIA DE PACO

  TOMAS MARTINEZ

  ALCARAZ RISUEÑO
  BANEGAS CARRILLO

  FRANCO GUIRADO

  GARCIA CONESA

  GASSO LOPEZ

  GOMARIZ HERNANDEZ

  HERNANDEZ AGUILAR

  MONTORO O'GORMAN

  MORENO JIMENEZ

  POSTIGO HIDALGO

 LOZANO LLORENTE
 SERRANO DIAZ

0590011 INGLÉS

0590011 INGLÉS

0592011 INGLÉS

0590112 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACION MECÁNICA

0590011 INGLÉS

0592011 INGLÉS

0590011 INGLÉS

0592011 INGLÉS

0590011 INGLÉS

0590011 INGLÉS

0592008 FRANCÉS

0592008 FRANCÉS

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

No existe el adjudicatario

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

Igual que Falta cese/disponibilidad
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DNI   Nombre  Apellidos
048423974

020426709

033470666

049448099

048495592

077708007

021681991

023042837

048518024

022998925

022987854

023002190

074228238

048487979

034828974

048452547

048517671

034799505

  PILAR MARIA

  MARIA CONCEPCION

  CARMEN

  MARIA CAROLINA

  MIGUEL

  ESTEFANIA

  SILVIA

  ZAHIRA MARIA

  JUANA

  FRANCISCO NICOLAS

  MIGUEL ANGEL

  MANUEL ALEJAND

  Mª EUGENIA

  BLANCA

  RAQUEL

  NOELIA

  MARIA DE LA PA

  ALEJANDRO

  ABENZA CAMPUZANO

  ALVENTOSA MARTINEZ

  ARIÑO NAVARRO

  AYUB BODE

  BARRANCO GUIRAO

  BERNAL TORRANO

  BOTELLA BENEYTO

  CARLES NAVARRO

  CAZORLA  PLAZAS

  CONTRERAS MORENO

  CRESPO PERONA

  EGEA MEDRANO

  FENOLL CALZADILLA

  FERNANDEZ MOROTE

  GALERA GARCIA

  GARCIA RODRIGUEZ

  GARCIA VILLALBA NAVARIDAS

  GARRE CASTILLO

0592011 INGLÉS

0590112 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACION MECÁNICA

0592008 FRANCÉS

0592011 INGLÉS

0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

0592008 FRANCÉS

0592008 FRANCÉS

0592008 FRANCÉS

0592008 FRANCÉS

0590009 DIBUJO

0592011 INGLÉS

0592011 INGLÉS

0590112 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACION MECÁNICA

0592011 INGLÉS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0592008 FRANCÉS

0592011 INGLÉS

0590112 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACION MECÁNICA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.
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DNI   Nombre  Apellidos
077568628

023258314

048397238

077714740

053005472

048346808

023013876

048454844

074684855

048491099

023014564

080084957

047070181

044396363

034834684

044857795

023240991

007563403

022960557

048425687

  VICTORIA PILAR

  ROSARIO

  VIRGINIA ROSAR

  LYDIA DE

  VANESA DE LAS

  SILVIA

  MARIA JESUS

  RAUL

  YAIZA

  JOAQUIN

  JUAN JOSE

  ANA BELÉN

  PEDRO JOSE

  MARIA JOSE

  FUENSANTA

  ELENA

  MARIA PILAR

  CARMEN

  JOSE FRANCISCO

  MATÍAS

  GOMEZ GOMEZ

  GONZALEZ RUIZ

  GRAU GARCIA

  HARO HERNANDEZ

  HERAS HERMOSILLA

  IDIGORA FERNANDEZ

  JIMENEZ FERNANDEZ

  JORGE MARTINEZ

  JURADO GARCIA

  LOPEZ SANCHEZ

  LORENTE CASTILLEJO

  LOZANO CARVAJAL

  MARTINEZ FAJARDO

  MILLA MARTINEZ

  MONROY HERNANDEZ

  MONTALVO POVEDA

  MUNUERA MIÑARRO

  NAVARRO ALFARO

  NAVAS SAN NICOLAS

  PAGAN REGADERA

0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

0592008 FRANCÉS

0592011 INGLÉS

0592008 FRANCÉS

0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

0592008 FRANCÉS

0592011 INGLÉS

0592008 FRANCÉS

0592008 FRANCÉS

0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

0592008 FRANCÉS

0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

0590112 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACION MECÁNICA

0592011 INGLÉS

0590112 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACION MECÁNICA

0592008 FRANCÉS

0590112 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACION MECÁNICA

0590112 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACION MECÁNICA

0590112 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACION MECÁNICA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

047088772

048523876

048479849

005922144

077352661

023288509

077571033

048476114

034816008

023037829

023008001

023030344

044771146

048394576

073557353

  FUENSANTA 

  M FUENSANTA

  SILVIA PILAR

  NATALIA

  ANA ISABEL

  FRANCISCO

  ANA BELEN

  JUAN ESTEBAN

  RAFAEL

  Mª CARMEN

  MARTA MARIA

  EVA MARIA

  TANIA

  MARIA DEL MAR

  ANTONIO

  PIQUERAS CASADO

  RIOS ALCARAZ

  RUBIO POLO

  RUIZ CLEMENTE

  RUIZ JIMENEZ

  SALAS CAÑIZARES

  SANCHEZ MARIN

  SANCHEZ MARTINEZ

  SANTIAGO GIMENEZ

  SAURA CONESA

  SEGADO SANCHEZ-CABEZUDO

  SILES BELLVER

  SIRVENT GOMARIZ

  VERA SANCHEZ

  VICO MARTINEZ

0592011 INGLÉS

0592008 FRANCÉS

0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

0592008 FRANCÉS

0592008 FRANCÉS

0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

0590112 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACION MECÁNICA

0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

0590011 INGLÉS

0590011 INGLÉS

0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

0590112 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACION MECÁNICA

No Existe Solicitud

Solicitan ejercer su derecho a opción

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.
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DNI   Nombre  Apellidos
048477038

077563723

  ANGEL JOSE

  MARIA DOLORES

  ARNALDOS MORENO

  VILLA BOLARIN
0590112 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACION MECÁNICA

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

Solicitan ejercer su derecho a opcióntipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:


