

Avda. de La Fama, 15 30006 MURCIA www.carm.es/educacion T. 968- 279873/74 FAX. 968- 277601

Listado De Incidencias De Secundaria

Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicacion Semanal 20/03/2013 - Listado a 20 de Marzo de 2013, a las 08:52

tipo incidencia:

Falta Cese/Disponibilidad

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su especialidad, que han hecho alguna solicitud (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están convocados.

¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

DNI	Apellidos	Nombre
024258861	ALCARAZ RISUEÑ O	MARIA CLEMENTA
027450232	BERBEL BERBEL	MARICARMEN
023258883	ESPIN CANOVAS	RAMON
044628719	FUENTES TEROL	ANA ISABEL
052827277	MARIN CORRALEJO	M.DEL AMOR
022948864	MARTINEZ LOPEZ	JOSE FCO.

tipo incidencia:

Instancia No Cerrada

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.

¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

DNI	Apellidos	5	Nombre
023027015	ALAMO F	POSTIGO	FCO JAVIER
Convo	cado por:	0590011 INGLÉ S	
027450232	BERBEL	BERBEL	MARICARMEN
047455829	CONCHIL	LO MARTINEZ	EVA
Convo	cado por:	0592011 INGLÉ S	
023031396	CONESA	TORRES	MARIA DEL MAR
Convo	cado por:	0592011 INGLÉ S	
034817311			BERNARDO
Convo	cado por:	0590112 ORGANIZACIÓN Y PROYECT	TOS DE FABRICACION MECÁNICA
023258883	ESPIN C	ANOVAS	RAMON
023283307			SANDRINE
Convo	cado por:	0592008 FRANCÉ S	
048346292	FRASQU	ET VIDAL	MARIA ADORACION
Convo	cado por:	0592008 FRANCÉ S	
044628719	FUENTES	S TEROL	ANA ISABEL
052827277	MARIN C	ORRALEJO	M.DEL AMOR
022948864	MARTINE	EZ LOPEZ	JOSE FCO.
052825624	MARTINE	Z ORTIZ	Mamercedes
Convo	cado por:	0590011 INGLÉ S	
023038297	PEREZ C	CONESA	ISABEL MARIA
Convo	cado por:	0592011 INGLÉ S	

Avda. de La Fama, 15 30006 MURCIA www.carm.es/educacion T. 968- 279873/74 FAX. 968- 277601

Listado De Incidencias De Secundaria

Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicacion Semanal 20/03/2013 - Listado a 20 de Marzo de 2013, a las 08:52

tipo incidencia: Instancia No Cerrada				
DNI Apellidos Nombre				
077712642	SANCHE	Z RUBIO	MARI CARMEN	
Convocado por: 0590011 INGLÉ S		0590011 INGLÉ S		
034817547	SORIA D	E PACO	LUISA MARIA	
Convocado por: 0590011 INGLÉ S		0590011 INGLÉ S		
077716538 TOMAS MARTINEZ MARIA				
Convoc	cado por:	0592011 INGLÉ S		

tipo incidencia: Instancia Vacía

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar. ¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

DNI	Apellidos		Nombre
024258861	ALCARAZ	RISUEÑ O	MARIA CLEMENTA
048493940			ISABEL PILAR
Convoc	ado por:	0590112 ORGANIZACIÓN Y PROYECT	OS DE FABRICACION MECÁNICA
023271720	FRANCO	GUIRADO	CONCEPCION
Convoc	ado por:	0590011 INGLÉ S	
045568766	GARCIA C	ONESA	ISABEL MARIA
Convoc	ado por:	0592011 INGLÉ S	
048502547	GASSO LO	OPEZ	NOELIA
Convoc	ado por:	0590011 INGLÉ S	
052815973	GOMARIZ	HERNANDEZ	DANIEL
Convoc	ado por:	0592011 INGLÉ S	
023046973	HERNAND	DEZ AGUILAR	AGUEDA
Convoc	ado por:	0590011 INGLÉ S	
048544490	MONTOR	O O'GORMAN	IRENE
Convoc	ado por:	0590011 INGLÉ S	
048615650			MARIA DEL PILAR
Convoc	ado por:	0592008 FRANCÉ S	
075138382			ISABEL VICTORIA
Convoc	ado por:	0592008 FRANCÉ S	

tipo incidencia: No existe el adjudicatario			
Igual que Fal	Igual que Falta cese/disponibilidad		
DNI	Apellidos		Nombre
052526786	LOZANO LLORENTE		ROCIO
023270274	SERRANO DIAZ		TRINIDAD



Avda. de La Fama, 15 30006 MURCIA www.carm.es/educacion T. 968- 279873/74 FAX. 968- 277601

Listado De Incidencias De Secundaria

Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicacion Semanal 20/03/2013 - Listado a 20 de Marzo de 2013, a las 08:52

tipo incidend	cia:	No Existe Solicitu	ıd
¿Qué deben h todo esto ante	nacer estas per es de que term	? se muestran aquellas personas convocadas que n rsonas? si usted aparece con este tipo de incidencia, ine el plazo de presentación de instancias. De lo con pecialidad y están disponibles cuando llegue su turno	debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, trario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
DNI	Apellidos		Nombre
048423974	ABENZA	CAMPUZANO	PILAR MARIA
Convoc	cado por:	0592011 INGLÉ S	
020426709	ALVENTO	SA MARTINEZ	MARIA CONCEPCION
Convoc	cado por:	0590112 ORGANIZACIÓN Y PROYECTO	OS DE FABRICACION MECÁNICA
033470666	ARIÑ O N	AVARRO	CARMEN
Convoc	cado por:	0592008 FRANCÉ S	
049448099	AYUB BO	DE	MARIA CAROLINA
Convoc	cado por:	0592011 INGLÉ S	
048495592	BARRAN	CO GUIRAO	MIGUEL
Convoc	cado por:	0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARI	OS Y ASISTENCIALES
077708007	BERNAL	TORRANO	ESTEFANIA
Convoc	cado por:	0592008 FRANCÉ S	
021681991	BOTELLA	BENEYTO	SILVIA
Convoc	cado por:	0592008 FRANCÉ S	
023042837	CARLES	NAVARRO	ZAHIRA MARIA
Convoc	cado por:	0592008 FRANCÉ S	
048518024	CAZORLA	A PLAZAS	JUANA
Convoc	cado por:	0592008 FRANCÉ S	
022998925	CONTRE	RAS MORENO	FRANCISCO NICOLAS
Convoc	cado por:	0590009 DIBUJO	
022987854	CRESPO	PERONA	MIGUEL ANGEL
Convoc	cado por:	0592011 INGLÉ S	
023002190	EGEA ME	DRANO	MANUEL ALEJAND
Convoc	cado por:	0592011 INGLÉ S	
074228238	FENOLL (CALZADILLA	M ^a EUGENIA
Convoc	cado por:	0590112 ORGANIZACIÓN Y PROYECTO	OS DE FABRICACION MECÁNICA
048487979	FERNANI	DEZ MOROTE	BLANCA
Convoc	cado por:	0592011 INGLÉ S	
034828974			RAQUEL
		0590007 FÍSICA Y QUÍMICA	
048452547	GARCIA I	RODRIGUEZ	NOELIA
Convoc	cado por:	0592008 FRANCÉ S	
048517671	GARCIA \	/ILLALBA NAVARIDAS	MARIA DE LA PA
		0592011 INGLÉ S	
034799505	GARRE C	ASTILLO	ALEJANDRO
Convoc	cado por:	0590112 ORGANIZACIÓN Y PROYECTO	OS DE FABRICACION MECÁNICA



Avda. de La Fama, 15 30006 MURCIA www.carm.es/educacion T. 968- 279873/74 FAX. 968- 277601

Listado De Incidencias De Secundaria

Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicacion Semanal 20/03/2013 - Listado a 20 de Marzo de 2013, a las 08:52

tipo incidencia: No Existe Solicitud			ıd
DNI	Apellidos		Nombre
077568628	GOMEZ G	OMEZ	VICTORIA PILAR
Convoc	cado por:	0591220 PROCEDIMIENTOS SANITAR	IOS Y ASISTENCIALES
023258314	GONZALI	EZ RUIZ	ROSARIO
Convoc	cado por:	0592008 FRANCÉ S	
048397238	GRAU GA	ARCIA	VIRGINIA ROSAR
Convoc	cado por:	0592011 INGLÉ S	
077714740	HARO HE	RNANDEZ	LYDIA DE
Convoc	cado por:	0592008 FRANCÉ S	
053005472	HERAS H	ERMOSILLA	VANESA DE LAS
Convoc	cado por:	0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENC	CIAS O TECNOLOGÍA
048346808	IDIGORA	FERNANDEZ	SILVIA
Convoc	cado por:	0592008 FRANCÉ S	
023013876	JIMENEZ	FERNANDEZ	MARIA JESUS
Convoc	cado por:	0592011 INGLÉ S	
048454844			RAUL
Convoc	cado por:	0592008 FRANCÉ S	
	JURADO		YAIZA
		0592008 FRANCÉ S	
048491099			JOAQUIN
Convoc	cado por:	0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENC	CIAS O TECNOLOGÍA
023014564	LORENTE	CASTILLEJO	JUAN JOSE
	cado por:		
080084957	LOZANO		ANA BELÉ N
	cado por:		
047070181	MARTINE	Z FAJARDO	PEDRO JOSE
	cado por:		
044396363	MILLA MA		MARIA JOSE
	cado por:		
034834684	MONROY	HERNANDEZ	FUENSANTA
Convoc	cado por:	0592011 INGLÉ S	
044857795	MONTAL	VO POVEDA	ELENA
	cado por:	0590112 ORGANIZACIÓN Y PROYECT	
023240991		A MIÑ ARRO	MARIA PILAR
	cado por:	0592008 FRANCÉ S	
007563403		O ALFARO	CARMEN
	cado por:	0590112 ORGANIZACIÓN Y PROYECT	
022960557		AN NICOLAS	JOSE FRANCISCO
	cado por:	0590112 ORGANIZACIÓN Y PROYECT	
048425687			MATÍAS
Convoc	cado por:	0590112 ORGANIZACIÓN Y PROYECT	OS DE FABRICACION MECÁNICA



Avda. de La Fama, 15 30006 MURCIA www.carm.es/educacion T. 968- 279873/74 FAX. 968- 277601

Listado De Incidencias De Secundaria

Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicacion Semanal 20/03/2013 - Listado a 20 de Marzo de 2013, a las 08:52

tipo incidencia: No Existe Solicitud			
DNI	Apellidos		Nombre
047088772	PIQUERA	S CASADO	FUENSANTA
Convoc	cado por:	0592011 INGLÉ S	
048523876			M FUENSANTA
		0592008 FRANCÉ S	
048479849			SILVIA PILAR
		0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARI	
005922144			NATALIA
		0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENC	
077352661			ANA ISABEL
		0592008 FRANCÉ S	
023288509			FRANCISCO
		0592008 FRANCÉ S	
077571033			ANA BELEN
		0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENC	
		Z MARTINEZ	JUAN ESTEBAN
		0590112 ORGANIZACIÓN Y PROYECT	
034816008		O GIMENEZ	RAFAEL
		0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENC	
023037829			Mª CARMEN
		0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITE	
023008001		SANCHEZ- CABEZUDO	MARTA MARIA
		0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENC	
023030344			EVA MARIA
		0590011 INGLÉ S	TANKA
044771146			TANIA
		0590011 INGLÉ S	MARIA REL MAR
048394576	_		MARIA DEL MAR
		0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENC	
073557353	VICO MAI		ANTONIO
Convoc	cado por:	0590112 ORGANIZACIÓN Y PROYECT	OS DE FABRICACION MECANICA

tipo incidencia: Solicitan ejercer su derecho a opción

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.

¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.

DNI Apellidos No	lombre
------------------	--------



Avda. de La Fama, 15 30006 MURCIA www.carm.es/educacion T. 968- 279873/74 FAX. 968- 277601

Listado De Incidencias De Secundaria

Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicacion Semanal 20/03/2013 - Listado a 20 de Marzo de 2013, a las 08:52

tipo incidencia: Solicitan ejercer su derecho a opción			
DNI	DNI Apellidos Nombre		
		OS MORENO	ANGEL JOSE
Convocado por: 05		0590112 ORGANIZACIÓN Y PROYECT	TOS DE FABRICACION MECÁNICA
077563723 VILLA BOLARIN MARIA DOLORES			
Convocado por:		0590007 FÍSICA Y QUÍMICA	